泛华矿业承诺：自本次重大资产重组中罗平锌电向本公司非公开发行的股份

上市之日起36个月内，本公司不转让或委托他人管理拥有罗平锌电的股份，之后

按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行。

10

二、本次发行前后公司前十名股东变化情况

（一）本次发行股份购买资产实施前公司前十名股东

截至2013年10月31日，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股本性质

1 罗平县锌电公司 97,597,600 53.08% 有限售条件流通股

2 邓振宇 1,114,093 0.61% 无限售条件流通股

3

中国银河证券股份有限公

司客户信用交易担保证券

账户

771,871 0.42% 无限售条件流通股

4

中信证券（浙江）有限责任

公司客户信用交易担保证

券账户

571,000 0.31% 无限售条件流通股

5 厦门嵘源日用品有限公司 522,215 0.28% 无限售条件流通股

6 余红霞 471,150 0.26% 无限售条件流通股

7 朱焱龙 419,800 0.23% 无限售条件流通股

8 周怀宇 411,801 0.22% 无限售条件流通股

9 李树芬 405,840 0.22% 无限售条件流通股

10 杜铁军 381,800 0.21% 无限售条件流通股

（二）本次发行股份购买资产实施完成后公司前十名股东

本次公司发行股份购买资产所新增股份于2013年11月5日在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司完成登记申请后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股本性质

1 罗平县锌电公司 97,597,600 35.90% 有限售条件流通股

2
贵州泛华矿业集团有限公

司
87,988,827 32.37% 有限售条件流通股

3 邓振宇 1,080,893 0.40% 无限售条件流通股

4

中国银河证券股份有限公

司客户信用交易担保证券

账户

771,871 0.28% 无限售条件流通股

11

5

中信证券（浙江）有限责任

公司客户信用交易担保证

券账户

578,400 0.21% 无限售条件流通股

6 厦门嵘源日用品有限公司 522,215 0.19% 无限售条件流通股

7 余红霞 471,150 0.17% 无限售条件流通股

8 朱焱龙 419,800 0.15% 无限售条件流通股

9 周怀宇 411,801 0.15% 无限售条件流通股

10 李树芬 405,840 0.15% 无限售条件流通股

三、本次发行股份购买资产前后公司股本结构变化

项目
本次发行前 本次发行后

数量(股) 比例 数量(股) 比例

一、未上市流通股份 0 0.00% 0 0.00%

二、已上市流通股份 183,852,000 100.00% 271,840,827 100.00%

1、人民币普通股 183,852,000 100.00% 271,840,827 100.00%

其中：有限售条件 97,597,600 53.08% 185,586,427 68.27%

   无限售条件 86,254,400 46.92% 86,254,400 31.73%

2、其他 0 0.00% 0 0.00%

三、股份总数 183,852,000 100.00% 271,840,827 100.00%

本次发行股份购买资产实施完成后，公司股权分布仍旧符合《证券法》、《深

圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的要求，公司仍具备上市条件。

12

第二节 本次交易的实施情况

一、本次交易的实施过程，标的资产过户、相关债权债务处

理以及股份发行登记等事宜的办理情况

（一）本次重大资产重组的实施过程

1、2012年11月11日，公司召开第四届董事会第三十五次会议，同意公司筹

划重大资产重组事项。

2、2013年1月16日，公司与泛华矿业签订了《发行股份购买资产协议》，对

本次交易相关事项进行了约定。

3、2013年1月16日，公司第五届董事会第二次会议审议通过了本次交易的具

体方案。

4、2013年4月3日，公司与泛华矿业签订了《发行股份购买资产补充协议》

及《盈利补偿协议》。

5、2013年4月3日，公司第五届董事会第六次会议审议通过了本次交易的详

细方案。

6、2013年4月18日，云南省国资委出具云国资资运[2013]50号《云南省国资

委关于云南罗平锌电股份有限公司重大资产重组有关事宜的批复》批准本次重大

资产重组。

7、2013年4月24日，公司2013年第一次临时股东大会审议批准了本次重大资

产重组。

8、2013年9月13日，中国证监会并购重组委2013年第25次并购重组委工作会